Der grosse Test
Ein gewisser Lehrer behauptet, seine Schiler seien schlauer als WIR. Dies kénnen wir uns natirlich nicht
gefallen lassen. Ein Professor der grossen Zurcher Schule hat aus diesem Grund eine Untersuchung eingeleitet,
wobei er die Kinder nicht nur testet, sondern ihnen gleichzeitig auch hilft. Um die bléden Bemerkungen des
Lehrers verstummen zu lassen, haben auch wir, die Meute Chuchundra, uns fiir den Test angemeldet.

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

24.06

30.06

07.07

15.07

Zeit

16:00 - 19:00

10:00 - 00:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

13:00 - 15:00

15:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

Ort

Parkplatz Muniweid

Volg Zwillikon

Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Mettmenstetten

Hindelerhitte

Klaranlage Zwillikon

Schitzenhaus Mettmenstetten

QP 2-12 - Meute Chuchundra

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Leiterausbildung, keine Ubung

Heimerweiterungsanlass Vorbereitung

Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer

Ubung mit Sioni

Sommerferien bis 18.08.12



