

QP 2-12 - Meute Chuchundra

Der grosse Test

Ein gewisser Lehrer behauptet, seine Schüler seien schlauer als WIR. Dies können wir uns natürlich nicht gefallen lassen. Ein Professor der grossen Zürcher Schule hat aus diesem Grund eine Untersuchung eingeleitet, wobei er die Kinder nicht nur testet, sondern ihnen gleichzeitig auch hilft. Um die blöden Bemerkungen des Lehrers verstummen zu lassen, haben auch wir, die Meute Chuchundra, uns für den Test angemeldet.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	16:00 - 19:00	Parkplatz Muniweid	-
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	10:00 - 00:00	Volg Zwillikon	Pfila bis 28.05.12
02.06	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
09.06	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
16.06	14:00 - 16:30	Bahnhof Mettmenstetten	-
23.06	14:00 - 17:00	Hündelerhütte	Heimerweiterungsanlass Vorbereitung
24.06	-	-	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
30.06	13:00 - 15:00	Kläranlage Zwillikon	Übung mit Sioni
07.07	15:00 - 17:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12

Stand: 04.02.26